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Radna Rady Miasta Zgierza 

W odpowiedzi na złożoną interpelację informuję, co następuje: 

prawdą jest, iż od samego początku realizacja założeń polityki senioralnej dla miasta Zgierza 
miała na celu integrację i aktywizację całego środowiska 60+, w tym stowarzyszeń i klubów 
senioralnych działających na terenie naszego miasta. 

Bardzo ważnym aspektem dla miasta, było aby stowarzyszenia i kluby zachowały swoją 
integralność w działaniu w swoich przestrzeniach, a jednocześnie łączyły się i wymieniały 
doświadczeniami podczas wspólnych spotkań organizowanych przez Zgierskie Centrum 
Seniora. 

Ostatnie lata pokazały, że udało się nawiązać relację z organizacjami i klubami senioralnymi 
działającymi w naszym mieście, wyrażającymi wolę współpracy oraz integracji na rzecz 
środowiska senioralnego. 

Nie mamy wiedzy, aby wiele organizacji zrzeszających seniorów, ponad te z którymi mamy 
bardzo dobrą współpracę, wyrażały potrzebę zorganizowanej przestrzeni dla swoich działań. 
Dotychczas taką prośbę zgłosiły do mnie oraz do wydziału merytorycznego, tj. Wydziału 
Zdrowia Spraw Społecznych i Polityki Senioralnej dwie organizacje: Klub Seniora Radosna 
Przystań w zakresie comiesięcznych spotkań oraz Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku w 
zakresie prowadzenia wykładów tematycznych dla swoich słuchaczy. 

Zgierskie Centrum Seniora funkcjonujące przy Wydziale Zdrowia Spraw Społecznych i 
Polityki Senioralnej Urzędu Miasta Zgierza, ma przyjęte te same zasady udostępniania sali, co 
w głównym budynku Urzędu Miasta Zgierza przy pl. Jana Pawła II 16 w Zgierzu. 
Organizacja może na pisemny wniosek zgłosić do mnie jako Prezydenta Miasta Zgierza chęć 
skorzystania z przestrzeni przy ul. Narutowicza 29 w Zgierzu. 

Mając ńa uwadze Tęalizację zadań własnych Wydziału w tym ZCS, a także uwzględniając 
zgłaszane potrzeby przez inne podmioty zewnętrzne, które chętnie współpracują w zakresie 

lity ki senioralnej, najeży na bieżąco rozpatrywać możliwość korzystania z tego obiektu. 

Zi wiedzy jaką^posiadaijh. wymienione powyżej podmioty, korzystają zgodnie z przedłożonym 
harmonogramem z sali^reali/.ując spotkania w ramach swojej działalności. Zgierskie Centrum 

ora pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00, a w obecnie 
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zgłoszonym zapotrzebowaniu na organizowanie wykładów, raz w miesiącu, wskazane zostały 
godziny od 16:00 do 18:00. 

W związku z powyższym, wyraziłem zgodę na pozostawanie w dyspozycji pracowników 
Wydziału w tym zakresie godzinowym. Działania, które są poza zakresem wskazanym w 
przedmiotowym piśmie, nie będą obligowały pracowników do dłuższego pozostawania w 
dyspozycji korzystających z obiektu. 

Niezmiennie będę podkreślał, iż wiodąca jest bieżąca działalność Wydziału Zdrowia Spraw 
Społecznych i Polityki Senioralnej, w tym Zgierskiego Centrum Seniora realizowana w 
siedzibie przy ul. Narutowicza 29, co jednocześnie nie wyklucza współpracy z całym 
środowiskiem senioralnym. 
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